

Na szturmych lodowisku w Tomnie zakończono zostały dziś mistrzostwa okręgu pomorskiego w tyżniowstwie figurowym. Startowało 62 zawodników i zawodniczek ze Szczecina, Pomorza i Bydgoszczy.

W klasie II dwucyfry I miejsce zajęła Hebel (Wista-Tomni), wśród chłopców - Skrzeczeński (Polonia-Bydgosz).

W klasie III dwucyfry - Fintz (Surtina-Poznan), a wśród chłopców Sobarski (z tego samego klubu).

W III klasie par sportowych najlepsi byli: Hebel i Łosi-kiewicz (Wista-Tomni).

W tańcach, w klasie I wyróżnili się: Heyna i Bojarski (Pomoranin-Tomni), a w klasie II tańców: Łobuski i Różyczki z „Pomoraninie”.



W Bydgoszczy rozegrano zostały dwa mecze w hokeju na lodzie o mistrzostwo centralnej ligi juniorskiej. Miejsca „Polonia” wygrywa u siebie z „Pomoraninem” (Tomni) 5:3.

Dziś w spotkaniu rewanżowym również wygrali młodsi hokeiści „Polonii” 6:5. Dla „Polonii” bramki zdobyli: Borowiec 2 oraz Murzyn, Hotałmia, Szapara i Litz po jednej. Dla „Pomoraninie”: Grabowski 2 oraz Rybski, Śliwiński i Szuka.



W Tomnie zakończono zostały rozgrywki ligi szkolnej w hokeju na lodzie. Startowało 16 drużyn. Zwyciężył zespół szkoły Podstarowej Nr 24.



W Bydgoszczy rozegrany został dziś mecz
 bolserski o mistrzostwo II ligi. "Zawia" zremisował z
 "Sokotem" z Piły 10:10. W radzie półśredniej Downi-
 nikowski (Zemina) uległ jańkonakowi w I starciu puzer-
 nokant.

*

W ramach przygotowań do II wojenskiej
 sportakiady młodzieży, zorganizowane zostały Chy-
 nicach sportakiade powiatowa w Bolone, w której
 uczestniczyli wychowankowie miejscowych "Orta".
 W meczach wyróżnili się: w radzie papierowej Milke
 i Łońcewicy, w murce Gucheta i Łuchliński
 w piórkowej Mikuta, w półśredniej Gotsbiewski
 w lekkośredniej Masberg, w średniej Rokowski i Sackowski
 oraz w ciężkiej Pryl. Zawodnicy ci otrzymali nagrody rzeczowe.

*

W tomajskich meczach piłki nożnej "Gople-
 mia" (Znowa) zwyciężyła z "Chyng" (Terew) 2:1,
 "Notec" (Motny) pokonała "Zjednoczonych" (Wnesina) 3:1,
 "Ruch" (Guch) zwyciężył z "Mesovig" (PŁock) 1:0.

*

szechone

We Włocławku rozegrano dziś dwu-
 nowe mistrzostwa wojenskie w grze bityskami i w grze
 Łyczyska "Łeznowi" (Byole) przed "Caisse" (Byole).

*

W hali „Ziarydy” w Bydgoszczy odbył się dziś
 mistrzostwa okręgu w gimnastyce w klasie młodzieżowej
 dziewcząt. Zespołowo I miejsce zajęły reprezentantki „Zariny”.
 W klasyfikacji indywidualnej I miejsce ^{III} Bigalke (Zariny),
~~przed Skibiniską (Zariny) i II miejsce Kalaczynska~~
~~(Zariny).~~ W klasie ^{III} dziewcząt I miejsce zajęła
 Mitonowa (Zariny), II Najderch (Zariny), która
 najlepiej była na równoważni.



W Toruniu odbył się strefowy turniej klasy-
 fikacyjny w tenisie stołowym grupy północnej.
 I miejsce zajęł Skibiniski (Start - Włocławek), II miejsce
 Giersz (MRKS - Gdańsk), III Betman (Start - Włocławek).



W meczu siatkówki kobiet o mistrzostwo
 ligi okręgowej zespoły torunskie „Budołbani”
 przegrali z AZS-em 0:3, „Curia” (Zurawki) - Chojnówka 3:2,
 „Zobój” (Ciechocinek) - Pogon (Mogilno) 3:0.

~~W poranku „Zariny” w Bydgoszczy odby-~~
~~ło się dziś mecz rewanżowy sprawników Okr. Zg.~~
~~Lekkiej Atletyki. Oudziawo przegrała i wygrała, przy~~
~~ubiegłym meczu fałt tej nader, towarzyszący strata.~~

W spotkaniu drużyn mieszanych „Stal” (Gruch)
 przegrała z „Włocławianką” 1:3.



Kongresowe mecze, liga wojewódzka.
 Ruch (Gruch) - AZS II (Toruń) 68:64
 Stal (Gruch) - Wista (Toruń) 46:35



II Bydgoszczany oddają głos na sebranie sprawozda-
nie Automobilklubu. Tematem obrad, które prowadzi
 wiceprezes Automobilklubu mgr Józef Wisniewski, były
 sprawy rozwoju organizacyjnego klubu, ~~z~~ werbowanie
 członków i popularyzacja sportu samochodowego jak i o
 kartingowego wśród młodzieży polskiej. Omawiano też
 problemy krzewienia kultury motoryzacyjnej.

*

Z okazji jutrzejszego Dnia Kobiet skła-
 damy wyjątkiem dla dzieci, zawodniczek
 klubów i kół sportowych naszego województwa, zesp-
 tom kobiecym ogólnie TKKF, serdeczne życzenia
 zdrowia i sukcesów w codziennej pracy i sporcie.

*